ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10.04.2019г.                                                                                   № 47

п.4 отделение  Государственной селекционной станции

	О назначении публичных слушаний по проекту изменений правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. №34 (в ред. от 28.11.2017г.№11)

Руководствуясь статьями 5.1, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Писаревского сельского поселения, Постановлением администрации Писаревского сельского поселения от 26.03.2019 г. № 40 «О подготовке проекта изменений правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. №34 (в ред. от 28.11.2017г.№11)», Положением «О публичных слушаниях», утвержденным решением Думы Писаревского сельского поселения от 19.03.2019г. № 54,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту изменений правил землепользования и застройки Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Писаревского сельского поселения от 30.04.2014г. №34 (в ред. от 28.11.2017г.№11) (далее Проект) с 10.04.2019г
2.  Оповестить о начале публичных слушаний по Проекту население д. Булюшкина посредствам опубликования информации на информационных стендах, и в местах массового скопления граждан.
3.  Разместить Проект на официальном сайте Писаревского сельского поселения в сети «Интернет» разделе "Градостроительное зонирование", во вкладке "Правила землепользования и застройки" и открыть экспозицию Проекта в помещении сельского клуба по адресу: д. Булюшкина ул. Школьная, 16.
4. Установить срок приема предложений и замечаний по Проекту до 07.06.2019г.
5. Назначить собрание участников публичных слушаний в д. Булюшкина на 13 мая 2019 г. в 15-00 час по адресу: д. Булюшкина, по адресу: Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина, ул. Школьная, 16.
6. Подготовить и оформить протокол собрания публичных слушаний в срок до 17.05.2019г
7. Подготовить и опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в срок до 13.06.2019г.
8. Опубликовать данное постановление в газете «Писаревский вестник» и разместить официальном сайте Писаревского сельского поселения муниципального образования Тулунского района в сети «Интернет» во вкладке "Градостроительное зонирование", во вкладке "Правила землепользования и застройки".
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского сельского поселения                                                     А.Е. Самарин